CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU
REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DE

SANTA CATARINA – EDITAL N. 5/2020

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

À COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO

E/OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO

DE SANTA CATARINA

Nome do(a) candidato(a): __________________________________________

Requeiro minha inscrição definitiva no Concurso Público para ingresso, por

provimento e/ou remoção, na Atividade Notarial e de Registro do Estado de

Santa Catarina.

Por oportuno, encaminho os documentos, em conformidade com o Edital n.

5/2020, bem como declaro que me comprometo a prestar todas as informações

que forem solicitadas pela Comissão do Concurso.

Nestes termos,

Pede deferimento,

Local: _______________________________

Data: _____/_____/_____

Assinatura do(a) candidato(a): _______________________________________

Assinatura do(a) procurador(a): ______________________________________
   (Juntar a procuração)